
* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

Vánoční čokolády

 VÁNOČNÍ KOLEKCE
MLÉČNÁ FIGURKOVÁ 
•  duté fi gurky z mléčné čokolády
• bal.: 500 g
• cena za 1 bal.  

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 144,90/165,19*

  149,90 
 

 170,89 *

23 | Platnost: 24. 10. – 6. 11. 2012 | Do vyprodání
zásob www.makro.cz

cV1223_01-08.indd   1 10.10.12   14:09



 KOLEKCE 
•  duté fi gurky z mléčné čokolády a salonky 

lískooříškovo-karamelové
• bal.: 430 g
• cena za 1 bal.    

 VÁNOČNÍ BETLÉM 
•  kokosová tyčinka 

máčená v mléčné 
čokoládě

• bal.: 240 g
• cena za 1 bal.    

 KOLEKCE 
•  duté fi gurky z mléčné čokolády

a salonky rumovo-punčové
• bal.: 430 g
• cena za 1 bal.    

 RODINNÁ VÁNOČNÍ KOLEKCE 
•  duté fi gurky z mléčné čokolády a salonky 

máčené v kakaové polevě
• bal.: 828 g
• cena za 1 bal.    

 VÁNOČNÍ KOLEKCE 
•  duté fi gurky z mléčné

čokolády a salonky
banánové

• bal.: 430 g
• cena za 1 bal.    

 VÁNOČNÍ KOLEKCE 
•  duté mléčné fi gurky a salonky
• bal.: 400 g
• cena za 1 bal.    

  109,90 
 

 125,29 *

 74,90 / 85,39 *  109,90 / 125,29 *

 209,90 / 239,29 *

 109,90 / 125,29 *

 114,90 / 130,99 *

2

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

cV1223_01-08.indd   2 9.10.12   11:57



 VÁNOČNÍ KOLEKCE 
•  plné a plněné fi gurky z hořké

čokolády, salonky a arabesky
v hořké čokoládě

• bal.: 500 g
• cena za 1 bal.    

 VÁNOČNÍ KOLEKCE 
•  duté fi gurky z mléčné

čokolády a salonky
máčené v kakaové polevě

• bal.: 400 g
• cena za 1 bal.    

 VÁNOČNÍ KOLEKCE 
•  vícedruhová kolekce z mléčné

a hořké čokolády s náplní Milena, 
Kaštany a Kofi la

• bal.: 364 g
• cena za 1 bal.    

 VÁNOČNÍ KOLEKCE 
•  plné a plněné fi gurky z mléčné čokolády, 

salonky a arabesky v mléčné čokoládě
• bal.: 500 g
• cena za 1 bal.    

 VÁNOČNÍ KOLEKCE MLÉČNO-HOŘKÁ 
•  plné a plněné fi gurky z mléčné a hořké

čokolády, salonky a arabesky v hořké čokoládě
• bal.: 500 g
• cena za 1 bal.    

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 109,90/125,29*

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 109,90/125,29*

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 109,90/125,29*

 119,90 / 136,69 * 114,90 / 130,99 *

 119,90 / 136,69 *

  119,90 
 

 136,69 *

 107,90 / 123,01 *

3

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

cV1223_01-08.indd   3 10.10.12   12:56



 VÁNOČNÍ KOLEKCE HOŘKÁ 
FIGURKOVÁ 
•  duté fi gurky z hořké čokolády
• bal.: 500 g
• cena za 1 bal.    

 VÁNOČNÍ KOLEKCE 
MLÉČNÁ 
•  plné a plněné fi gurky z mléčné 

čokolády, salonky a arabesky 
v mléčné čokoládě

• bal.: 250 g
• cena za 1 bal.    

 VÁNOČNÍ KOLEKCE 
•  mléčná dětská směs čokoládových 

bonbonů s mléčnou náplní,
praskající náplní z čistě přírodních 
ingrediencí

• bal.: 250 g
• cena za 1 bal.    

 VÁNOČNÍ KOLEKCE MLÉČNÁ RODINNÁ 
•  plné, duté a plněné fi gurky z mléčné

čokolády a máčené fondánové salonky
• bal.: 790 g
• cena za 1 bal.    

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 82,90/94,51*

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 66,90/76,27*

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 144,90/165,19*

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 204,90/233,59*

 VÁNOČNÍ KOLEKCE 
MLÉČNÁ FIGURKOVÁ 
•  duté fi gurky z mléčné

čokolády
• bal.: 248 g
• cena za 1 bal. 

 109,90 / 125,29 *

 72,90 / 83,11 *

 149,90 / 170,89 *

 87,90 / 100,21 *

  219,90 
 

 250,69 *

4

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

cV1223_01-08.indd   4 10.10.12   18:08



 VÁNOČNÍ ŠIŠKY 
•  duté fi gurky z mléčné čokolády
• bal.: 42× 12,5 g 
• cena za 1 ks    

 ORION HVĚZDA ČOKOLÁDOVÁ 
•  bal.: 100 g
• cena za 1 ks    

 MINI OZDOBY 
•  mléčná čokoláda
• bal.: 45× 4 g
• cena za 1 ks    

 VÁNOČNÍ FIGURKY MIX 
•  mléčná čokoláda
• bal.: 60× 12,5 g
• cena za 1 ks    

 VÁNOČNÍ PODKOVA 
•  bal.: 30 g
• cena za 1 ks    

 2,90 / 3,31 *

  76,90 
 

 87,67 *

 4,20 / 4,79 *  9,20 / 10,49 *

 2,95 / 3,36 *

5

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

cV1223_01-08.indd   5 10.10.12   15:46



 SALONKY MARCIPÁNOVÉ 
•  mléčná čokoláda z alpského 

mléka (35 %) s persipánovo-
-marcipánovou náplní (65 %)

• bal.: 338 g
• cena za 1 bal.    

 SALONKY MANDLOVÉ 
•  mléčná čokoláda z alpského 

mléka (63 %)
s mandlovokrémovou náplní 
(35,5 %) a kousky křupavé
rýže (1,5 %)

• bal.: 350 g
• cena za 1 bal.    

 SALONKY OŘÍŠKOVO-NUGÁTOVÉ 
•  mléčná čokoláda z alpského mléka (55 %)

s lískooříškovou náplní (40,5 %) a celými jádry
lískových ořechů (4,5 %)

• bal.: 350 g
• cena za 1 bal.    

 SALONKY JOGURTOVÉ 
•  mléčná čokoláda z alpského 

mléka (65 %) s jogurtovo-
-krémovou náplní (33,5 %) 
a kousky křupavé rýže (1,5 %)

• bal.: 350 g
• cena za 1 bal.    

 VÁNOČNÍ TALÍŘ 
•  směs čokoládových

bonbonů
• bal.: 195 g
• cena za 1 bal.    

MILKA MINIS 
•  bal.: 120 g
• cena za 1 bal.    

  119,90 
 

 136,69 *

 119,90 / 136,69 *

 119,90 / 136,69 *

 119,90 / 136,69 *

 92,90 / 105,91 *
 56,90 / 64,87 *

6

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

cV1223_01-08.indd   6 10.10.12   12:59



 ARABESKY ŽELÉ CELOMÁČENÉ 
•  želé s ovocnými příchutěmi, s přírodními barvivy, 

máčenév tmavé polevě
• bal.: 440 g
• cena za 1 bal.    

 SALONKY MARGOT 
•  sójové cukrovinky máčené v tmavé polevě
• bal.: 380 g
• cena za 1 bal.    

 SALONKY ŽELÉ VIŠŇOVÉ 
•  želé s višňovou šťávou 

máčené v čokoládové polevě
• bal.: 380 g
• cena za 1 bal.    

 SALONKY 
RUMOVO-KAKAOVÉ 
•  máčené v kakaové polevě
• bal.: 400 g
• cena za 1 bal.    

 SALONKY ŽELÉ 
•  s ovocnými příchutěmi máčené 

v kakaové polevě
• bal.: 400 g
• cena za 1 bal.    

 SALONKY MARCIPÁNOVÉ 
•  máčené v kakaové polevě
• bal.: 400 g
• cena za 1 bal.    

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 73,90/84,25*

 34,90 / 39,79 *

 34,90 / 39,79 *

 34,90 / 39,79 *

  79,90 
 

 91,09 *

 65,90 / 75,13 *

 65,90 / 75,13 *

7

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

cV1223_01-08.indd   7 10.10.12   14:17



 KRÉMOVÉ FIGURKY MLÉČNÉ 
•  plněné fi gurky z mléčné čokolády 

s náplní s příchutí citron, malina 
a karamel

• bal.: 484 g
• cena za 1 bal.    

 KRÉMOVÉ FIGURKY HOŘKÉ 
•  plněné fi gurky z hořké čokolády s náplní

s příchutí citron, malina a karamel
• bal.: 484 g
• cena za 1 bal.    

 LANÝŽOVÉ FIGURKY MLÉČNÉ 
•  plněné fi gurky z mléčné čokolády 

s dezertní náplní
• bal.: 428 g
• cena za 1 bal.    

 LANÝŽOVÉ FIGURKY HOŘKÉ 
•  plněné fi gurky z hořké čokolády 

s dezertní náplní
• bal.: 428 g
• cena za 1 bal.    

 ARABESKY 
ŽELÉ POLOMÁČENÉ 
•  želé s ovocnými 

příchutěmi s přírodními
barvivy, polomáčené 
v tmavé polevě

• bal.: 400 g
• cena za 1 bal.    

 ARABESKY ŽELÉ 
•  želé s ovocnými příchutěmi 

s přírodními barvivy
• bal.: 750 g
• cena za 1 bal.    

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 73,90/84,25*

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 87,90/100,21*

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 87,90/100,21*

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 87,90/100,21*

PŘI KOUPI 5 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks 87,90/100,21*

  96,90 
 

 110,47 *

 96,90 / 110,47 *

 96,90 / 110,47 *

 87,90 / 100,21 *

 96,90 / 110,47 *

 79,90 / 91,09 *

8

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

cV1223_01-08.indd   8 9.10.12   12:40



 VÁNOČNÍ 
PRASÁTKO 
PRO ŠTĚSTÍ 
•  mléčná čokoláda
• bal.: 10× 18 g
• cena za 1 ks  

VÁNOČNÍ PRASÁTKO 
•  hořká čokoláda
• bal.: 12× 40 g
• cena za 1 ks  

 CIHLIČKA 
•  mléčná čokoláda
• bal.: 100 g
• cena za 1 bal.  

 ZLATÉ PRASÁTKO 
•  dutá fi gurka 

z mléčné čokolády
• bal.: 50 g
• cena za 1 bal.  

 PRASÁTKO PRO ŠTĚSTÍ 
•  mléčná čokoláda
• bal.: 80× 5 g
• cena za 1 ks  

 8,90 / 10,15 *

  18,90 
 

 21,55 *

 15,50 / 17,67 *

 32,50 / 37,05 *

 2,90 / 3,31 *

9

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

cV1223_09-12.indd   9 9.10.12   10:42



 FERRERO ROCHER KUŽEL 
•  oplatky s polevou z mléčné čokolády

a drcenými lískovými oříšky, s náplní
a celými lískovými oříšky

• bal.: 212,5 g
• cena za 1 bal.  

 FERRERO 
ROCHER DIAMANT 
•  oplatky s polevou z mléčné 

čokolády a drcenými 
lískovými oříšky, s náplní 
a celými lískovými oříšky

• bal.: 300 g
• cena za 1 bal.  

 RAFFAELLO HVĚZDA, 
MON CHERI HVĚZDA 
•  oplatka s náplní a celou mandlí, 

zdobená strouhaným kokosem, 
čokoládové bonbony formované 
s likérovou náplní a celou třešní

• bal.: 40 g, 42 g
• cena za 1 ks 

 MON CHERI KOSTKA, 
RAFFAELLO KOSTKA 
•  čokoládové bonbony formované

s likérovou náplní a celou třešní, oplatka s náplní 
a celou mandlí, zdobená strouhaným kokosem

• bal.: 283 g, 300 g
• cena za 1 bal. 

 RAFFAELLO PRESENT 
•  oplatka s náplní a celou mandlí, 

zdobená strouhaným kokosem
• bal.: 270 g
• cena za 1 bal.  

  149,90 
 

 170,89 *

 179,90 / 205,09 *

 164,90 / 187,99 *

 164,90 / 187,99 *

 34,90 / 39,79 *

10

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

cV1223_09-12.indd   10 10.10.12   15:45



 LINDOR KOSTKA 
•  mléčná čokoláda 

s mléčnou náplní (44 %)
• bal.: 300 g
• cena za 1 bal.  

 LINDOR KOSTKA 
•  směs čokoládových bonbonů 

s jemnou čokoládovou náplní, 
mléčná, hořká (44 %), 
oříšková (45 %)

• bal.: 300 g
• cena za 1 bal.  

 LINDOR KOSTKA 
•  extra hořká čokoláda 60 % kakaa
• bal.: 300 g
• cena za 1 bal.  

 MERCI 
•  bal.: 5× 250 g
• cena za 1 ks  

 MERCI 
•  bal.: 675 g
• cena za 1 ks  

  175,90 
 

 200,53 *

 86,90 / 99,07 *

 175,90 / 200,53 *

 274,90 / 313,39 *

 175,90 / 200,53 *

11

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

cV1223_09-12.indd   11 10.10.12   13:00



* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou 
v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO 
Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v bal. 
a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 
nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného 
vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici 
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Máte zájem o elektronické zasílání 
nabídkových letáků MAKRO? Přihlaste 
se k odběru na www.makro.cz/eletak 
a získejte řadu výhod.

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky 
jsou pro registrované zákazníky k dispozici 
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz 
v sekci Aktuální nabídka.

 VÁNOČNÍ ČOKOLÁDA 
•  mléčná čokoláda z alpského mléka se sušeným 

ovocem (9,5 %), jádry lískových ořechů (2,5 %), 
jádry sladkých mandlí (1,5 %), skořicí a koriandrem 

• bal:. 150 g
• cena za 1 bal. 

 MAXI PŘEKVAPENÍ 
•  mléčná čokoláda
• bal.: 100 g
• cena za 1 ks 

 VÁNOČNÍ KOULE 
S LÍZÁTKY (16 ks) 
•  bal.: 192 g
• cena za 1 bal. 

 ČOKOLÁDA 
•  bal.: 150 g
• cena za 1 bal. 

 FERRERO COLLECTION 
•  bal.: 260 g
• cena za 1 bal. 

Státní svátek 28. 10. 2012 – otevřeno standardně 8.00 – 22.00

 35,90 / 40,93 *

 154,90 / 176,59 *

 43,90 / 50,05 *

 169,90 / 193,69 *

 88,90 / 101,35 *

Vyberte si v katalogu s exkluzivní nabídkou dárkových balíčků. Letošní novinkou je řada 
Fresh – balíčky z čerstvých výrobků. Katalog je k dispozici na Zákaznické recepci, 

u Pultu služeb partnerům, na stánku Mservis nebo na www.makro.cz/balicky.

Nevíte, jakým dárkem potěšit své obchodní 
partnery, zaměstnance či blízké?

V

cV1223_09-12.indd   12 9.10.12   10:45


